
 

 

UCHWAŁA NR III/20/14 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu powiatu bieruńsko-

lędzińskiego na realizację zadań związanych z usuwaniem azbestu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późn. zm.),w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.), 

na wniosek Zarządu Powiatu, po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Rozwoju oraz Komisję 

Budżetu i Finansów 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego Nr IX/52/11 z dnia 22 czerwca 

2011 r. w sprawie zasad, tryb udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu powiatu bieruńsko-

lędzińskiego na realizację zadań związanych z usuwaniem azbestu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez podmiot prowadzący działalność 

gospodarczą, udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu 

rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.”; 

2) w § 5 w ust. 3 skreśla się wyrażenie „z zastrzeżeniem § 12. ust. 1”; 

3) w § 6 w ust. 2 skreśla się wyrażenie „z zastrzeżeniem § 12. ust. 2”; 

4) w § 8 w ust. 2 skreśla się wyrażenie „z zastrzeżeniem § 12. ust. 1”; 

5) w § 9 w ust. 1 skreśla się wyrażenie „z zastrzeżeniem § 12. ust. 1”; 

6) w § 11 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6.  Na pisemną prośbę podmiotu, o którym mowa w ust. 5, Zarząd Powiatu może pozytywnie rozpatrzyć 

wniosek w terminie wcześniejszym pod warunkiem zarejestrowania wniosku jako ostatni w danym roku 

oraz posiadania środków finansowych w budżecie powiatu przeznaczonych na ten cel.”; 

7) § 12 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2015 r.

Poz. 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku urzędowym 

województwa śląskiego.   

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Kubica 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2


		2015-01-02T13:12:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




